Coordenador de Curso I: valor de R$ 2.000,00 (dois mil reais) ao coordenador com experiência igual ou superior a 3(três) anos no
magistério superior, nos termos da Portaria CAPES n.º 183, de 21 de outubro de 2016;
5.2. Coordenador de Curso II: valor de R$ 1.100,00 (mil e cem reais) ao coordenador com experiência mínima de 1(um) ano no magistério
superior e titulação de mestre, nos termos da Portaria CAPES n.º 183, de 21 de outubro de 2016.
5.3 De acordo com o Art. 5.º da Portaria CAPES n.º 183, de 21 de outubro de 2016 será vedado o acúmulo de pagamento de bolsas pelo